
UCHWAŁA NR IV/27/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/15/24 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 21 czerwca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi, podmiotami zatrudniającymi 

dziennych opiekunów oraz dziennymi opiekunami prowadzącymi działalność na własny rachunek 
i sprawującymi opiekę nad dziećmi na terenie Gminy Trzebnica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 55 ust. 1 w związku z art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 338, 743, 858) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/15/24 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia 
planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi, podmiotami zatrudniającymi dziennych opiekunów oraz 
dziennymi opiekunami prowadzącymi działalność na własny rachunek i sprawującymi opiekę nad dziećmi na 
terenie Gminy Trzebnica uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA81C869-D386-4167-9100-E55180A44ED8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W uchwale nr III/15/24 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie 

przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi, podmiotami zatrudniającymi 
dziennych opiekunów oraz dziennymi opiekunami prowadzącymi działalność na własny rachunek 
i sprawującymi opiekę nad dziećmi na terenie Gminy Trzebnica uchylany § 3. dotyczył przyjęcia 
regulacji prowadzenia czynności nadzorczych poza planem nadzoru oraz regulacji trybu i sposobu 
sprawowania nadzoru, co stanowi przekroczenie ustawowej kompetencji rady gminy. 

W związku z koniecznością dostosowania w/w uchwały do stanu zgodnego z prawem,                      
w treści uchwały uchyla się § 3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie i obowiązuje. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA81C869-D386-4167-9100-E55180A44ED8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


